
FER RO CA RR ILES  RE D D E R EN FE
FER R0C AR RILS X AR XA R EN FE

CAR R ETER AS  DE  LA R ED D E IN TER ÉS  GE NE RA L 
DEL E STA DO
CAR R ETER ES  DE  LA XA RX A D 'IN TER ÉS  GE NE RA L 
DE L ' ES TAT

NU CLIS  UR BAN S
NÚ CLE OS  UR BAN O S

CAR R ETER AS  DE  LA C OM U NID AD  VA LE NC IAN A
ZO N A  D E P R O TE C C I Ó N :  2 5 m .

CAR R ETER ES  DE  LA C OM U NIT AT VA LEN CIA NA
ZO N A  D E P R O TE C C I Ó :  2 5 m .

CAR R ETER AS  DE  LA C OM U NID AD  VA LE NC IAN A
ZO N A  D E P R O TE C C I Ó N :  1 8 m .

CAR R ETER ES  DE  LA C OM U NIT AT VA LEN CIA NA
ZO N A  D E P R O TE C C I Ó :  1 8 m .

LÍN IES  ELÉC TR IQU ES  D' ALTA  TEN SIÓ

LÍN EA S ELÉ CT RIC AS D E A LTA TE NS IÓN

FER R0C AR RILS X AR XA F GV

FER RO CA RR ILES  RE D FG V

ZO N A  D E P R O TE C C I Ó N :  5 0 m .

CAR R ETER ES  DE  LA C OM U NIT AT VA LEN CIA NA
ZO N A  D E P R O TE C C I Ó :  5 0 m .

CAR R ETER AS  DE  LA C OM U NID AD  VA LE NC IAN A

AFECCIONES DERIVADAS DE LAS 
INFRAESTRUCTURAS TERRIT ORIAL ES

AF ECCIONS DERIVADES DE L ES
INFRAEST RUCTURES TERRITORIALS

Es ca la 1 :4 00 .00 0 Ju lio199 8

MAPA DE AFECCIONES 
DERIVADAS DE LAS 
INFRAESTRUCTURAS

TERRITORIALES

AFECCIONES DERIVADAS DE LAS INFRAESTRUCTURAS TERRITORIALES

ESCALA 1 : 4 00.000

COMUNITAT VALENCIANA

935934

914913

894893892

872871870

848847846845

823822821820819

796795794793792

771770769768767

747746745744

722721720719718

696695694693

669668667666665

643641640639638637

617616615614613612

594593592591589

572571570569

547546545544

521520519

Distribución de hojas 1:50.000

VALENCIA

ALICANTE

CASTELLÓN

Serie Cartogr afía Temática4

SOTSSECR ETA RIA   D'URB ANISM E  I  ORDENACI Ó  TER RITORI AL
CONSELLERIA  D'OB RES PÚBLIQUES, URB ANISME I  TRASPORTS


